



Бюлетин - септември 2025 г.

Уважаеми родители и настояници

Добре дошли в първия бюлетин за тази учебна година! Първо, благодарим Ви, че взехте решението да изберете детска градина „Доркинг“ за ранното образование на Вашето дете. Като единственото поддържано училище в района и с толкова голям избор по отношение на предлагането на услуги за ранно детско развитие, ние сме развълнувани, че избрахте нас да положим основите на образователния път и живота на Вашето дете.

Приветстваме 56 нови деца и техните семейства в детската градина Доркинг и очакваме с нетърпение една прекрасна година, пълна с учене и приключения заедно. Благодарим на всички, които работиха с нас, за да помогнат на децата си да се адаптират в новата им среда. Преходът може да бъде много обезпокоителен период както за родителите, така и за децата, така че, моля, продължете да работите с нас.

нас и да говорят с нас, за да можем да гарантираме, че темпото е индивидуализирано. Преходът трябва да се разглежда като процес, а не като събитие, така че не трябва да се случва за една нощ и след това да е завършен.

Отделете време, за да прочетете внимателно бюлетина, като си отбележите датите и събитията, които ще се проведат тази година. Повече информация ще бъде публикувана по-близо до всяко събитие, но поне вие...
Имам датите засега. Има и списък с полезни напомнания.

В този бюлетин са представени поредица от цитати от нашата анкета за обратна връзка от родители през лятото - надявам се, че те ще ви дадат представа за положителната обратна връзка, която получихме.

Ако по всяко време имате нужда да говорите с ключовия човек на детето си или с член на персонала, офиса е първата ви инстанция за това. Въпреки че служителите са на портите по време на оставяне и вземане на децата, те са и в съотношението между класовете или са необходими на срещи, така че това може да не е най-подходящият момент за разговор. Ако уведомите офиса, че искате да говорите с някого, те ще се погрижат съобщението да стигне до вас и ще бъде уговорено удобно време. Повече за дамите от офиса по-късно!

По отношение на комуникацията, времето въкъси е натоварено, следователно предаването 1:1 не е възможно. Въпреки това, бъдете сигурни, че ако е имало проблем, ако детето ви не е яло много или не е себе си, ще поговорим с вас у дома. Ако не ви е споделена никаква информация, приемоте това като положителен знак, че детето ви е добре.

„Думите не могат да опишат колко съм благодарен на целия персонал в DNS... Синът ми беше там 2 години. Започна без вербално и завърши с изречения... екипът се ръководи от прекрасен персонал, който ще направи всичко възможно, за да подкрепя не само децата, но и цялото семейство... Тази детска градина е единствена по рода си с незабравими хора.“

Напомнания

Паркиране - паркирането на място за оставяне и вземане на децата е само за семейства, които имат валидна синя значка, или за тези, които са подали заявление при нас за разрешително за паркиране и това заявление е било успешно. Няма паркинг на място по всяко друго време. Уचितво моля това да се уважава, както и това на местните съседи в жилището на пожарната станция и Къта за домашни любимци. Ако бъда информиран, че родителите не спазват това, ще говоря директно с родителите или ще трябва да изпратя напомнания чрез учителите до родителите.

Черната порта в края на алеята - благодаря и на тези, които затваряха черната порта в края на алеята. Това наистина помага за безопасността на всички. Отговорност на цялата ни училищна общност е да ни помогне с това.

Училищни пари - в петък ще сте получили линк към вашата сметка в „Училищни пари“, заедно с имейл от Сара относно това. Това е за плащане на всички допълнителни, удължени или обедни сесии, както и вашето дарение от 10 паунда (вижте по-долу). Този линк би трябвало да е изпратен на основния родител/настойник в нашата документация. Свържете се с офиса, ако имате нужда от друг имейл за известяване или ако имате нужда от помощ с това приложение.

Teachers2Parents - е комуникационната система, която използваме за изпращане на имейли до семейства. Моля, внимавайте за това, тъй като може да е попаднало в папките ви за нежелана поща или спам. Моля, задайте го като „безопасно“ или „любимо“. Контакт.

Дарение за семестъра - може да сте видели дарение от 10 паунда за семестъра във вашата сметка School Money.

Това е доброволно дарение, което ще ни позволи да подобрим учебната си програма.

Това включва всички закуски и леки закуски, леки закуски в училище „Гора и гора“, ресурси за приготвяне на пластелин и други сензорни дейности и много други. Ако можете да направите това дарение, ще бъдем наистина благодарни.

Кърпички - любезно молим за даряване на кутия кърпички всеки срок, за да помогнем с доставките си, както съм сигурна, че можете да си представите, използваме много!

Такси за обяди и удължени/допълнителни сесии - моля, уверете се, че сметките и плащанията са актуални предварително. Съгласно общите условия (които също бяха изпратени миналата седмица), ние изискваме плащане предварително за всички проведени сесии, тъй като трябва да осигурим подходящ персонал и да поръчаме храна предварително. Моля, обърнете внимание също, че не удължаваме сесиите, докато детето не се установи в основно финансираната си сесия.

Ако отговаряте на условията за правото на работещ родител, моля, уверете се, че кодът ви е подновен, когато е необходимо, и ни уведомете, за да избегнете такси за сесии.

Дати на сроковете - Моля, обърнете внимание на датите в края на бюлетина и датите на сроковете в Съри, за да ги намерите на уебсайта на Окръжния съвет на Съри - кликнете тук¹.

Оставяне - в началото на сесиите, моля, имайте предвид, че вратите няма да се отворят преди началния час на сесията, така че ако пристигнете по-рано, ще бъдете помолени да изчакате отвън и да наблюдавате детето си. Да бъдете принудени да чакате може да бъде много обезпокоително за малките деца и може да ескалира техните тревоги и чувства, така че може да е по-добре да пристигнете в началния час, а не по-рано.

Вземане в края на сесията - моля, обърнете внимание, че персоналът няма да изпраща децата при родителите им вкъщи, ако те са на мобилните си телефони, независимо дали говорят или превъртат екрана. В такъв случай ще бъдете помолени да приберете телефона си, преди детето ви да бъде изпратено при вас.

Гоблен - За нови семейства ще ви бъде изпратен (още един) линк за създаване на вашия Tapestry акаунт. Ако все още не сте го направили, влезте и проверявайте редовно вашия Tapestry акаунт.

Можете да изберете да получавате известия, когато това бъде актуализирано. Това е чудесен начин да видите от какво се интересува детето ви в детската градина и да започнете разговор с него за неговото учене.

Чудесно е да знам, че родителите са видели публикациите, така че, моля, направете го, като коментирате публикацията или я „харесате“ с „палец нагоре“. Чувствайте се свободни да добавяте снимки.

¹ <https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2023>

от вкъщи също! Обичаме да ги виждаме. Моля, обърнете внимание, че искаме да увеличим максимално времето, което персоналът прекарва с вашите деца, така че публикациите ще се правят ежемесечно, тъй като това отнема много време, а взаимодействията с децата ви са на първо място.

Присъствие - Присъствието в училище е наистина важно и ние ще следим за всички отсъствия.

Ако знаете, че детето ви няма да бъде по някаква причина, моля, обадете се и уведомете офиса за датите на отсъствие и причината. Винаги ще питаме за конкретната причина за отсъствието, за да можем да следим всички заразни или инфекциозни заболявания, за които трябва да уведомим другите. Това е за защита на всички, така че, моля, не се обиждайте, ако попитаме.

Следваме всички указания на NHS, Министерството на образованието и UKHSA (Агенцията за здравна сигурност на Обединеното кралство) относно инкубационните периоди и заболяванията.

„Обикновено е уместно родителите и полагащите грижи да изпращат децата си на училище с леки респираторни заболявания. Това би включвало общи симптоми на настинка: лека кашлица, хрема или болки в гърлото. Децата обаче не трябва да се изпращат на училище, ако имат температура 38°C или по-висока.“

Бихме насърчили всички родители да прочетат следните насоки от Националната здравна служба (NHS); насоки на NHS „Твърде болно ли е детето ми за училище?“²

Също така, нашата политика е да не позволяваме на деца да посещават детска градина, ако са им били дадени Калпол, Ибупрофен или подобни лекарства без рецепта, тъй като това може да маскира симптомите и температурата. Можем да прилагаме само лекарства, отпускани с рецепта. Ще трябва да попълните формуляр в офиса, ако на детето ви се нуждае от лекарства с рецепта. Изискваме децата да не посещават детска градина след епизоди на повръщане и диария в продължение на 48 часа, за да се избегне разпространението на каквито и да е заболявания.

„Честно казано, не бихме могли да бъдем по-щастливи от детската градина в Доркинг... Целият персонал беше абсолютно прекрасен. Това е толкова грижовна, подкрепяща и забавна среда... детето ми се наслаждаваше на всеки момент! Увереността му нарасна, а интересите и уменията му се развиха.“



1 - Сара, Анди, Фран - Екип на рецепцията

<https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/>

Запознайте се с нашия екип за ръководене на училището - Сара, Анди и Фран! Тези дами са вашето първо място за контакт по всяко време, те са в центъра на училищната организация и осигуряват динамиката на всичко зад кулисите (водени от прекрасния мениджър на училищен бизнес, Ники, и подкрепени от по-широк екип извън персонала, състоящ се от Крис, Джанин, Рита, Луси и Шивон!).

Сара ръководи всички аспекти на подкрепата за финансирането на училището и помещенията. Ако имате въпроси относно таксите си или по-специално относно училищните пари, Сара е жената, с която да се свържете.

Анди и Фран си поделят работата - заедно те ръководят различни аспекти - от резервиране на удължени сесии, отсъствия, Tapestry акаунти, резервиране на родителски срещи или просто всяко ваше запитване! Винаги ще има някой от тях на разположение по телефона за всякакви въпроси или в офиса, за да се отбие и да се увери!

За всякакви въпроси, просто пишете на имейл (admin@dorking.surrey.sch.uk), позвънете на (01306 882397) или се отбийте да ги посетите - те са невероятни в многозадачността (често са по средата на нещо, когато телефонът звъни), но винаги ще са насреща, за да помогнат. Те са толкова уважавани от нашия екип от преподаватели в класната стая - и съм сигурна, че като ги опознаете през годината, ще ги оцените толкова, колкото и ние!

„Благодаря на всички, че направихте първата година на детето ни удоволствие... като настойници, ние се чувствахме подкрепени от самото начало. Разбирането и усилията, положени от ключовия персонал, бяха фантастични... Когато ѝ казваме, че е учебен ден, тя се усмихва доволно, което само по себе си е красноречиво.“



2 - Дженифър - Семейна подкрепа

Запознайте се с Дженифър, нашият собствен семеен работник в подкрепа на семействата. Не всички училища имат късмета да имат свой собствен семеен работник в подкрепа на семействата, но ние сме. Дженифър може да помогне на родителите с всеки аспект от живота и родителството, който им е труден, от приучаване към гърне до кандидатстване за жилище, като подкрепата ѝ варира в зависимост от нуждите. Ако смятате, че се нуждаете от подкрепа - говорете с член на персонала, който може да ви запознае.

Дженифър също ще води нашите нови сесии и семинари за родители/настойници тази година - очаквайте повече информация, но първите ни посещения започват на 2 октомври - не е необходимо да резервирате, просто елате за чаша чай и да си поговорим, това е и добър начин да се запознаете с други родители и семейства.

Family Support drop-ins



Looking to network with other families? Want some advice or have a question about your child or any aspect of parenting or simply just fancy a chat over a cuppa?

Our friendly drop-in sessions with Jennifer, our Family Support Worker are open to all families



Session times:
Every other Thursday (starting 2nd October)
9.30am – 10.30am or
2pm – 2.45pm

Look out for guest speakers or themed sessions throughout the year

Building trust, Empowering communities, Educating all

„Не мога да ви опиша колко сме щастливи, че записахме дъщеря си в DNS. Тя получи толкова много подкрепа и наистина се погрижи за нея като личност... Наистина личи колко много обичат и уважават децата, за които се грижат.“

Ключови дати за есенния срок

- Четвъртък, 2 октомври - Започват сесиите с Дженифър - вижте по-горе за повече информация дати и информация
- Петък, 24 октомври - Ден на INSET - Детската градина е затворена
- Понеделник, 27-ми - Петък, 31-ви октомври - Почивка - Детската градина е затворена
- Понеделник, 3 ноември - Срокът на детската градина започва както обикновено
- Понеделник, 10 ноември - Национална седмица на детските песнички

- Петък, 14 ноември - Деца в нужда
- Неделя, 30 ноември - Гала вечер в Доркинг
- Четвъртък, 11 декември - Ден на коледните пуловери
- Понеделник, 15 декември - 3-5 клас пет дълги песни *
- Вторник, 16 декември - 2-3 деца пет дълги песни и купонясват *
- Сряда, 17 декември - ден за партита за деца от 3 до 5 години *
- Петък, 19 декември - парти SEND и дълго пеене*
- Петък, 19 декември - Ден на пижамата*
- Петък, 19 декември - Последен ден от срока
- Понеделник, 22 декември 2025 г. - Петък, 2 януари 2026 г. - Коледни празници -

Детската градина затворена

- Четвъртък, 16 юли 2026 г. - Последен ден от летния срок - Ден на семейството

*Всички дати са отбелязани - повече информация с конкретна информация и времеви рамки ще бъде изпратена по-близо до датата.

Ще има и родителски срещи и дати за училище в гората/гората за конкретни класове, като информацията за това ще бъде изпратена отделно.

Повече дати и новини можете да намерите на нашия уебсайт 3 или на нашата страница във Facebook 4 или Instagram @dorkingnurseryschool

Следим датите на мандата на окръжния съвет на Съри. За да ги видите, моля, посетете уебсайта на Съри 5 .

Дни на INSET 2025-26 - Детската градина е затворена през всички дни на INSET:

- Петък, 24 октомври 2025 г.
- Петък, 13 февруари 2026 г.
- Петък, 19 юни 2026 г.

„Екипът е страхотен! Те направиха всичко възможно за нашето семейство и преживяването ни беше всичко, на което можехме да се надяваме. Страхотно въведение в образованието!“

Последна бележка

3<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

4<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

5<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>

Накрая, благодарим Ви за цялата Ви подкрепа и за избора на детска градина Доркинг! Ако имате коментари, въпроси или запитвания, моля, свържете се с офиса. Не забравяйте да ни последвате в социалните мрежи - Facebook и Instagram - можете да ни потърсите на @dorkingnurseryschool.

Поздрави

Дона

Изпълнителен директор

„Препоръчвам детската градина „Доркинг“ на цялото ми семейство и на хората, които срещам... Това не е просто детска градина – това е безопасно, грижовно и любящо място. Децата винаги са толкова щастливи и се грижат за тях по начин, който бихте искали като родител.“

[Изграждане на доверие, овластяване на общностите, обучение на всички](#)

